ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

Р Е Ш Е Н И Е

18  сентября 2021 года  № 30-3

Санкт-Петербург

О рассмотрении обращения Вавилиной Н.Ю.

В Территориальную избирательную комиссию №32 поступило

обращение Вавилиной Нэлли Юрьевны от 16.09.2021, сообщающей

об имеющейся у нее информации об устных распоряжениях в школах

и детских садах Василеостровского района голосовать 17 сентября 2021 года.

В рамках указанного обращения заявитель просил взять под особый контроль

голосование на УИК №134. Рассмотрев данное обращение, Территориальная

избирательная комиссия № 32 р е ш и л а :

1. Принять к сведению поступившую информацию.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 32

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32

Воронина В.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 32

В.Ю. Воронин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 32

М.Е. Зарецкая